（別添様式）
令和　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
中部地方環境事務所総務課長　殿

所　在　地
商号又は名称
代表者氏名

令和７年度中部地方港湾におけるヒアリ類侵入状況確認調査等業務請負条件資料について

標記の件について、次のとおり提出します。

（1） 　関係者との調整を含む港湾等でのヒアリ類の調査に係る業務を受注したことが確認できる書類（業務仕様書、業務契約書または報告書の写し等）。
（2） 　種同定を行う者が生物分類技能検定１級　動物部門（昆虫類専門分野）を有していることが確認できる書類（登録証の写し等）。または、大学や高等研究機関等でアリの研究実績が確認できる書類。

	（担当者連絡先）
所属部署：
責任者氏名：
担当者氏名：
TEL：
E-mail：